

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2025B/HNIII Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa

Zadavatel	Město Vsetín Svárov 1080 75501 Vsetín-Vsetín	IČO: 00304450 DIČ: CZ00304450
------------------	---	--

Zhotovitel:	Martin Urban Lhota u Vsetína 10 755 01 Vsetín	IČO: 73257958 DIČ: CZ7810305844
--------------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 950 644,15
PSV			0,00
MON			484 526,44
Vedlejší náklady			71 500,00
Ostatní náklady			163 450,00
Celkem			4 670 120,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 670 120,59 CZK
Základní DPH	21 %	980 725,32 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **5 650 845,91 CZK**

v



dne



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	203 950,00	42 829,50	246 779,50	4
1	VON	0,00	203 950,00	42 829,50	246 779,50	4
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	Chodníky	0,00	1 410 098,67	296 120,72	1 706 219,39	30
SO 01	Chodníky	0,00	1 410 098,67	296 120,72	1 706 219,39	30
SO 02	Chodníky u krucifixu	0,00	350 478,78	73 600,54	424 079,32	8
SO 02	Chodníky u krucifixu	0,00	350 478,78	73 600,54	424 079,32	8
SO 03	Obnova a oprava vozovky	0,00	1 375 182,65	288 788,36	1 663 971,01	29
SO 03	Obnova a oprava vozovky	0,00	1 375 182,65	288 788,36	1 663 971,01	29
SO 04	Odstranění chodníku	0,00	278 248,49	58 432,18	336 680,67	6
SO 04	Odstranění chodníku	0,00	278 248,49	58 432,18	336 680,67	6
SO 05	Obnova zeleně a mobiliář	0,00	395 466,56	83 047,98	478 514,54	8
SO 05	Obnova zeleně a mobiliář	0,00	395 466,56	83 047,98	478 514,54	8
SO 06	Obnova VO	0,00	656 695,44	137 906,04	794 601,48	14
SO 06	Obnova VO	0,00	656 695,44	137 906,04	794 601,48	14
Celkem za stavbu		0,00	4 670 120,59	980 725,32	5 650 845,91	100

Popis stavby: 2025B/HNIII - Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 1 - VON

Popis objektu: SO 01 - Chodníky

Popis rozpočtu: SO 01 - Chodníky

Popis objektu: SO 02 - Chodníky u krucifixu

Popis rozpočtu: SO 02 - Chodníky u krucifixu

Popis objektu: SO 03 - Obnova a oprava vozovky

Popis rozpočtu: SO 03 - Obnova a oprava vozovky

Popis objektu: SO 04 - Odstranění chodníku

Popis rozpočtu: SO 04 - Odstranění chodníku

Popis objektu: SO 05 - Obnova zeleně a mobiliář

Popis rozpočtu: SO 05 - Obnova zeleně a mobiliář

Popis objektu: SO 06 - Obnova VO

Popis rozpočtu: SO 06 - Obnova VO

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			280 286,00	6,0
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			13 419,00	0,3
13	Hloubené vykopávky	HSV			2 000,00	0,0
16	Přemístění výkopku	HSV			50 637,30	1,1
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			413 744,64	8,9
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			56 302,50	1,2
27	Základy	HSV			57 516,00	1,2
28	Zpevňování hornin a konstrukcí	HSV			32 472,00	0,7
38	Kompletní konstrukce	HSV			6 840,00	0,1
38-1	Mobiliář	HSV			18 600,00	0,4
46	Zpevněné plochy	HSV			4 800,00	0,1
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			214 672,80	4,6
57	Kryty komunikací živičné a z kameniva	HSV			343 695,00	7,4
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			947 865,82	20,3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			6 052,80	0,1
8	Trubní vedení	HSV			64 000,00	1,4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			590 375,60	12,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			36 141,00	0,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			171 777,65	3,7
M21	Elektromontáže	MON			293 489,00	6,3

M23	Montáže potrubí	MON			38 340,00	0,8
M46	Zemní práce při montážích	MON			152 697,44	3,3
999	Poplatky za skládky	PSU			182 580,65	3,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			456 865,39	9,8
VN	Vedlejší náklady	VN			71 500,00	1,5
ON	Ostatní náklady	ON			163 450,00	3,5
Cena celkem					4 670 120,59	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	VON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				71 500,00		
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00		RTS 25/ II
		Geodetické práce v průběhu výstavby - doměření hranic soukromých pozemků v případě střetu se stavbou.						
		1		1,00000				
2	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 25/ II
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.						
		Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.						
		1		1,00000				
3	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 25/ II
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
		1		1,00000				
4	005121015R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00		RTS 25/ II
		Doprava a osazení kontejnerů pro skladování.						
		Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.						
		Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny a kanceláří stavby.						
		Zřízení osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).						
		Náhradní zdroj elektrické energie.						
		1		1,00000				
5	005121025R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00		RTS 25/ II
		Opotřebení nebo pronájem kontejnerů pro skladování.						
		Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny a kanceláří stavby.						
		Spotřeba vody a elektrické energie, nebo pohonných hmot pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby.						
		1		1,00000				
6	005121035R	Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ II
		Odvoz kontejnerů a ohrazení pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu.						
		Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých. Případné ohumusování.						
		Zrušení osvětlení staveniště.						
		Odvoz náhradního zdroje.						

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	VON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1		1,00000				
7	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 25/ II
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omežovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						
		Náklady na zajištění přístupu do objektů FK Vsetín, SPŠ Vsetín, garáže, Střední škola Kostka, s.r.o. po dobu stavby - přejezdové plechy, přesunování dopravního značení apod. : 1						
		1		1,00000				
8	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 25/ II
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby včetně koordinace prací se správci inženýrských sítí.						
		1		1,00000				
9	00521 R	Staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 25/ II
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.						
		Při manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mlžením či skrápěním.						
		Bude prováděna pravidelná očista a zkrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikla sekundární prašnost.						
		Opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě materiálu: např. zakrytování nákladních prostorů expedujících dopravních prostředků. zakrvtované/uzavřené skladovací prostory.						
		1		1,00000				
Díl: ON		Ostatní náklady				132 450,00		
10	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 25/ II
		Náklady na provedení průzkumných sond. Celkem 4 ks kopaných sond.						
		1		1,00000				
11	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	900,00	900,00		RTS 25/ II
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
		1		1,00000				
12	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00		RTS 25/ II
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola výtčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.						
		1		1,00000				

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	VON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00		RTS 25/ II
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. 1 1,00000								
14	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 25/ II
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob (délka oplocení 500 m), včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád). Mobilní oplocení po dobu stavby : 1 1,00000								
15	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	8,00000	2 500,00	20 000,00		RTS 25/ II
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné. zemní plán - míra zhutnění : 4 4,00000 násypy - statická zátěžová zkouška : 4 4,00000								
16	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00		RTS 25/ II
náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací. 1 1,00000								
17	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 25/ II
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. 1 1,00000								
18	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 25/ II
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace skutečného provedení stavby : 1 1,00000								
19	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 25/ II
Zhotovitel pro vydání kolaudačního souhlasu opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy : 1 : 1 1,00000								
20	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00		RTS 25/ II
Pro zhotovitele zajistí autorizovaný zeměměřičský inženýr DTI – dopravní a technická infrastruktura								

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	VON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		"Požadujeme dodání geodetického zaměření obsahující geometrické, polohové a výškové určení objektů technické infrastruktury, které bude vyhotoveno v souladu s § 2 a § 3 a ve struktuře dle přílohy č. 1 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi jednotného výměnného formátu DTM dle § 6 vyhlášky DTM (XML po skupinách objektů). Údaje o objektech budou pořízeny jako úplné dle § 4 odst. 2 vyhlášky DTM. Součástí předání je seznam souřadnic zaměřených podrobných bodů (formát TXT nebo CSV) a technická zpráva (formát PDF) se zákresem situace včetně doprovodných informací (název zakázky/popis, investor, geodet/zpracovatel, datum měření, datum zpracování, ověřil AZI (včetně čísla), Pozn 1: my doporučujeme, aby měl AZI, ale dle zákona to není v případě DTI vyžadováno Pozn 2: je tam i zmínka o extenzích (tj. prvcích měřených nad rámec DTM), ty je nutné dořešit s každým zákazníkem individuálně. [Zatím se extenze nebudou měřit, nejdříve se musí vybrat tvar dle potřeb a poté zpracovat vyhláška města – pokud bude potřeba (poznámka Šrámek).] ZPS – základní prostorová situace "Požadujeme vyhotovení geodetického podkladu pro vedení DTM (doplňte) kraje, obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení v ZPS, které bude vyhotoveno v souladu s § 2, § 3 a § 5 a ve struktuře příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi jednotného výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM. Geodetický podklad se vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy a jeho součástí je posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav dosavadní. Geodetický podklad bude vložen do DTM na portále DMVS a současně předán zadavateli spolu s protokolem o přijetí aktualizacího podkladu v						
				1,00000				
21	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00		RTS 25/ II
		Náklady spojené s písemným informováním občanů o stavbě - objednatel, zhotovitel, termín provádění, odpovědné osoby zhotovitele a pod. a o případných omezeních provozu či uzavření místních komunikací, parkovišť, chodníků, přístupů do rodinných, bytových domů a pod. formou informačních tabulí, umístěných v místě stavby a formou informačních letáků umístěných ve vchodech rodinných, bytových domů v místě stavby						
				1,00000				
22	0052110311RT	Stálé dopravní značení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		Náklady spojené se zajištěním stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích a umístění zařízení pro provozní informace. : 1						
				1,00000				
23	00521104R	Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
		Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označením rizik na stavbě bude dle požadavků R07P						
				1,00000				
24	0052120010R	Pasportizace a uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
		"Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude fotografická dokumentace, prokazující stav před realizací a po realizaci včetně pasportizace stávajících objektů - Pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení stavebních prací včetně fotodokumentace nebo videozáznamu "						

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	VON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K omezení dopadu stavby na okolní objekty bude před zahájením prací, v průběhu prací a po ukončení kompletního zkušebního provozu provedena pasportizace stavebně technického stavu všech okolních objektů. Cílem pasportizace je zachycení existujícího stavu objektů a konstrukcí, případných poruch a poškození, kvantitativní definování šířky trhlin. U každého objektu v místě stavby bude provedeno následující: - Fotodokumentace všech fasád - Fotodokumentace existujících poruch a trhlin						
		1		1,00000				
25	R00005	Zajištění fotodokumentace průběhu stavby	soubor	1,00000	900,00	900,00		Vlastní
		Monitoring průběhu výstavby - Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných						
		1		1,00000				
Celkem						203 950,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 01	Chodníky
R:	SO 01	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				64 954,00		
1	113106211R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých kostek, kladených do lože z kameniva těžného, škváry nebo struskv s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek pro zpětné použití : 15	m2	15,00000	60,00	900,00	822-1	RTS 25/ II
2	113107533R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 330 mm pod betonovým krytem : 22	m2	22,00000	280,00	6 160,00	822-1	RTS 25/ II
3	113107605R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm ložná vrstva žulová kostka : 15	m2	15,00000	20,00	300,00	822-1	RTS 25/ II
4	113107640R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm pod litým asfaltem : 199 pod AB : 55	m2	254,00000	90,00	22 860,00	822-1	RTS 25/ II
5	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm litý asfalt : 199 AB : 55	m2	254,00000	46,00	11 684,00	822-1	RTS 25/ II
6	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	22,00000	245,00	5 390,00	822-1	RTS 25/ II
7	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubník KS3 pro zpětné použití (ložná vrstva určena k likvidaci) : 6	m	6,00000	90,00	540,00	822-1	RTS 25/ II
8	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 153+40+21	m	214,00000	80,00	17 120,00	822-1	RTS 25/ II
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				23 364,00		
9	181006111R00	Rozproštění zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka do 100 mm v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5 ohumusování : 55	m2	55,00000	8,00	440,00	823-2	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 01	Chodníky
R:	SO 01	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	181006113R00	Rozproštění zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 150 do 200 mm v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5 srovnání a zásyp po odstraněném chodníku zeminou : 55	m2	55,00000	12,00	660,00	823-2	RTS 25/ II
					55,00000			
11	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, ohumusování : 55	m2	55,00000	34,00	1 870,00	823-1	RTS 25/ II
					55,00000			
12	182001131R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, srovnání a zásyp po odstraněném chodníku zeminou : 55	m2	55,00000	60,00	3 300,00	823-1	RTS 25/ II
					55,00000			
13	180400020RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině	m2	55,00000	30,00	1 650,00	AP-HSV	RTS 25/ II
14	5832012R	zemina zahradní; tříděná; frakce 0,0 až 8,0 mm 55*0,2*1,8 55*0,1*1,8	t	29,70000	520,00	15 444,00	SPCM	RTS 25/ II
					19,80000			
					9,90000			
Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry						22 140,00		
15	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudrých do 92% PS a nesoudrých sybkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudrých do 92% PS a hornin nesoudrých sybkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8 skladba D1 a D2 : 295,2	m2	295,20000	75,00	22 140,00	800-1	RTS 25/ II
					295,20000			
Díl: 28 Zpevňování hornin a konstrukcí						32 472,00		
16	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 skladba D1 a D2 : 295,2	m2	295,20000	110,00	32 472,00	800-2	RTS 25/ II
					295,20000			
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						66 563,20		
17	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm. Kamenivo přírodní drcené; bez stanovené kvality; frakce 0,0 až 32,0 mm skladba D1 a D2 : 268,4	m2	268,40000	248,00	66 563,20	822-1	RTS 25/ II
					268,40000			
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						708 222,88		
18	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm, Kamenivo přírodní těžené; štěrkopísek; frakce 0,0 až 4,0 mm	m2	189,00000	620,00	117 180,00	822-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 01	Chodníky
R:	SO 01	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici skladba D1 - pokládka řádková, rovnoběžně s betonovými výlisky : 109 skladba D2 - pokládka oblouková, shodná jako v areálu zámku : 80						
19	596215061R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm, Kamenivo přírodní drcené: frakce 4,0 až 8,0 mm	m2	55,00000	325,00	17 875,00	822-1	RTS 25/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. skladba D1 : 48 skladba D1 a D2 : 7						
20	5-001.RXX	Betonová dlažba 600/10/10 antracit - profilovaný betonový výlisek s tryskaným povrchem, - dodávka	kus	790,00000	540,00	426 600,00		Vlastní
		550+240						
21	58380129R	Dlažba kamenná typ: kostka; žulová; štípaná; rozměr: 100 až 120 mm	t	44,37000	3 200,00	141 984,00	SPCM	RTS 25/ II
		(109+80-15)/4*1,02						
22	59248059R	Dlažba betonová typ: obdélníkový; dl = 200 mm; š = 100 mm; tl = 80,0 mm; povrchová úprava: reliéfní s bodovými výstupky; provedení: barevné	m2	7,49000	612,00	4 583,88	SPCM	RTS 25/ II
		7*1,07						
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci					202 796,00			
23	917461111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 se zřízením lože tl. 80-100 mm	m	229,00000	320,00	73 280,00	822-1	RTS 25/ II
		KS3 : 229						
24	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	6,87000	2 960,00	20 335,20	822-1	RTS 25/ II
		z dlažebních kostek z betonu prostého						
		229*0,1*0,3						
25	58380211R	krajník silniční materiálová skupina I/2 (žula); š = 130 mm; h = 200 mm; l = 300 až 800 mm	m	227,46000	480,00	109 180,80	SPCM	RTS 25/ II
		(229-6)*1,02						
Díl: 96 Bourání konstrukcí					756,00			
26	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	6,00000	36,00	216,00	822-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 01	Chodníky
R:	SO 01	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m						
		obrubník KS3 : 6		6,00000				
27	979071111R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	15,00000	36,00	540,00	822-1	RTS 25/ II
		od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m						
		žulová kostka : 15		15,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				50 956,00		
28	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	335,23683	152,00	50 956,00	822-1	RTS 25/ II
		vodorovně do 200 m						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		1,7,14,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25, :						
		Součet: : 335,23683		335,23683				
Díl: 999		Poplatky za skládky				59 307,30		
29	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	241,14200	150,00	36 171,30	801-3	RTS 25/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 15,97200		15,97200				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 1,65000		1,65000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 223,52000		223,52000				
30	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	63,72000	100,00	6 372,00	801-3	RTS 25/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 5,28000		5,28000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,66000		0,66000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 57,78000		57,78000				
31	979999995R00	Poplatek za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	55,88000	300,00	16 764,00	801-3	RTS 25/ II
		170 302						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 55,88000		55,88000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				178 567,29		
32	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	360,74200	75,00	27 055,65	822-1	RTS 25/ II
		pro vodorovnou dopravu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 01	Chodníky
R:	SO 01	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,4,5,6,7,8, : Součet : 360,74200				360,74200		
33	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,4,5,6,7,8, : Součet : 360,74200	t	360,74200	240,00	86 578,08	801-3	RTS 25/ II
34	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,4,5,6,7,8, : Součet : 3607,42000	t	3 607,42000	18,00	64 933,56	801-3	RTS 25/ II

Celkem	1 410 098,67
---------------	---------------------

JKSO:
822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
ostatní stavební akce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 02	Chodníky u křucifixu
R:	SO 02	Chodníky u křucifixu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				43 488,00		
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	47,00000	60,00	2 820,00	822-1	RTS 25/ II
2	113107505R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm ložná vrstva : 47	m2	47,00000	120,00	5 640,00	822-1	RTS 25/ II
3	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm 52 47	m2	99,00000	142,00	14 058,00	822-1	RTS 25/ II
4	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	52,00000	225,00	11 700,00	822-1	RTS 25/ II
5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 77 rezerva - oblouky : 26	m	103,00000	90,00	9 270,00	822-1	RTS 25/ II
Díl: 13		Hloubené vykopávky				1 875,00		
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek pro zpevnění svahu kolem schodiště : 1,5	m3	1,50000	1 250,00	1 875,00	800-1	RTS 25/ II
Díl: 16		Přemístění výkopku				1 687,50		
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	1,50000	240,00	360,00	800-1	RTS 25/ II
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 1,5*10	m3	15,00000	18,00	270,00	800-1	RTS 25/ II
9	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	1,50000	260,00	390,00	800-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 02	Chodníky u křucifixu
R:	SO 02	Chodníky u křucifixu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	1,50000	445,00	667,50	800-1	RTS 25/ II
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				7 200,00		
11	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 skladba D3 : 96	m2	96,00000	75,00	7 200,00	800-1	RTS 25/ II
Díl: 38		Kompletní konstrukce				4 140,00		
12	388996141R00	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, do DN 110, v otevřeném výkopu	m	12,00000	95,00	1 140,00	828-1	RTS 25/ II
		Včetně spojek. rezerva - ochrana sítí v případě obnažení : 12		12,00000				
13	38-001.RXX	Dočasné zakrytí/ ochrana křucifixu a náhrobní desky (dřevěné bednění + geotextilie), dodávka, montáž, demontáž	soub	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní
Díl: 46		Zpevněné plochy				4 800,00		
14	463211100R00	Rovnanina z lomového kamene neupraveného lomový tříděný kámen, objem do 3 m3, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg, urovnání líce a vyklínování spár úlomky kamene pro podélné i příčné objekty z kamene tříděného, s vyklínováním spár úlomky kamene zpevnění svahu kolem schodiště : 1,5	m3	1,50000	3 200,00	4 800,00	831-2	RTS 25/ II
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				19 680,00		
15	564851111RT3	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-45 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm skladba D3 : 96	m2	96,00000	205,00	19 680,00	822-1	RTS 25/ II
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				100 100,70		
16	596111111R00	Kladení dlažby komunikací pro pěší z kamenné mozaiky jednobarevné, do lože z kameniva těžného, tl. 40 mm s provedením lože, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m skladba D3 : 96	m2	96,00000	525,00	50 400,00	822-1	RTS 25/ II
17	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm, Kamenivo přírodní drcené; frakce 4.0 až 8.0 mm	m2	1,50000	300,00	450,00	822-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 02	Chodníky u krucifixu
R:	SO 02	Chodníky u krucifixu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a vplň spár. skladba D3 : 1,5						
					1,50000			
18	58380056R	Dlažba kamenná typ: mozaika; žulová; štípaná; rozměr: 40 až 60 mm	m2	100,80000	480,00	48 384,00	SPCM	RTS 25/ II
		96*1,05			100,80000			
19	59248057R	Dlažba betonová typ: obdélníkový; dl = 200 mm; š = 100 mm; tl = 60,0 mm; povrchová úprava: reliéfní s bodovými výstupky; provedení: barevné	m2	1,60500	540,00	866,70	SPCM	RTS 25/ II
		1,5*1,07			1,61000			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				600,00		
20	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	5,00000	120,00	600,00	801-1	RTS 25/ II
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				92 110,40		
21	917461111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 se zřízením lože tl. 80-100 mm	m	86,50000	320,00	27 680,00	822-1	RTS 25/ II
		KS3 : 86,5			86,50000			
22	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,37500	2 960,00	9 990,00	822-1	RTS 25/ II
		(86,5+26)*0,1*0,3			3,37500			
23	91732	CHODNÍK OBRUBY BETON MONOLIT	M	26,00000	465,00	12 090,00		OTSKP 25
		Položka zahrnuje: - dodání betonové směsi požadované kvality - položení ve tvaru předepsaném zadávací dokumentací - ošetření a ochranu betonu - zřízení pracovních a dilatačních spar včetně jejich výplně - bednění - výztuž 20kg/m rezerva - oblouk : 26			26,00000			
24	58380211R	krajník silniční materiálová skupina I/2 (žula); š = 130 mm; h = 200 mm; l = 300 až 800 mm	m	88,23000	480,00	42 350,40	SPCM	RTS 25/ II
		86,5*1,02			88,23000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 02	Chodníky u křucifixu
R:	SO 02	Chodníky u křucifixu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				14 977,82		
25	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 12,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24, : Součet: : 92,45565	t	92,45565	162,00	14 977,82	822-1	RTS 25/ II
Díl: 999		Poplatky za skládky				11 741,25		
26	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	1,50000	300,00	450,00	800-1	RTS 25/ II
27	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 10,57000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 5,17000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 32,67000	t	48,41500	150,00	7 262,25	801-3	RTS 25/ II
28	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 12,48000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 27,81000	t	40,29000	100,00	4 029,00	801-3	RTS 25/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				48 078,11		
29	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4,5, : Součet: : 88,70500	t	88,70500	120,00	10 644,60	822-1	RTS 25/ II
30	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4,5, : Součet: : 88,70500	t	88,70500	242,00	21 466,61	801-3	RTS 25/ II
31	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :	t	887,05000	18,00	15 966,90	801-3	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 02	Chodníky u krucifixu
R:	SO 02	Chodníky u krucifixu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,2,3,4,5, :						
		Součet: : 887,05000				887,05000		

Celkem	350 478,78
---------------	-------------------

JKSO:

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
ostatní stavební akce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 03	Obnova a oprava vozovky
R:	SO 03	Obnova a oprava vozovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				134 464,00		
1	113107510R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm vozovkový kryt podél dvojrádku : 4,5	m2	4,50000	212,00	954,00	822-1	RTS 25/ II
2	113107549R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 490 mm rezerva v případě porušení vozovky při předláždění dvouřádku - oprava vozovky sil. III/05736 : 15	m2	15,00000	336,00	5 040,00	822-1	RTS 25/ II
3	113107640R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm	m2	65,00000	90,00	5 850,00	822-1	RTS 25/ II
4	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm vozovkový kryt podél dvojrádku : 4,5	m2	4,50000	200,00	900,00	822-1	RTS 25/ II
5	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	65,00000	46,00	2 990,00	822-1	RTS 25/ II
6	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krtu kolem překážek. rezerva v případě porušení vozovky při předláždění dvouřádku - oprava vozovky sil. III/05736 : 15 skladba V1 - podél obrubníků a v místech lokálních vysrávek 50% : 247,5	m2	262,50000	160,00	42 000,00	822-1	RTS 25/ II
7	113151314R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek. skladba V1 : 495	m2	495,00000	96,00	47 520,00	822-1	RTS 25/ II
8	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek kamenné obruby OP (pro zpětné použití) : 15	m	15,00000	95,00	1 425,00	822-1	RTS 25/ II
9	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	281,00000	85,00	23 885,00	822-1	RTS 25/ II
		29		29,00000				
		252		252,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 03	Obnova a oprava vozovky
R:	SO 03	Obnova a oprava vozovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek <i>dvojřádek (pro zpětné použití) : 15*2</i>	m	30,00000	85,00	2 550,00	822-1	RTS 25/ II
					30,00000			
11	113231426R00	Bourání liniových odvodňovacích žabů zatížení D400, šířka žlabu 260 mm včetně betonového lože <i>včetně betonového lože</i>	m	10,00000	135,00	1 350,00	822-1	RTS 25/ II
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				13 419,00		
12	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, <i>odstranění podkladních vrstev podél obrubníků : 37,8</i>	m3	37,80000	325,00	12 285,00	800-1	RTS 25/ II
					37,80000			
13	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	37,80000	30,00	1 134,00	800-1	RTS 25/ II
Díl: 16		Přemístění výkopku				15 573,60		
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	37,80000	232,00	8 769,60	800-1	RTS 25/ II
15	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. <i>37,8*10</i>	m3	378,00000	18,00	6 804,00	800-1	RTS 25/ II
					378,00000			
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				26 962,50		
16	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8 <i>skladba V2 : 86,5</i> <i>pod obnovovanou vozovkou a obrubníkem : 273</i>	m2	359,50000	75,00	26 962,50	800-1	RTS 25/ II
					86,50000			
					273,00000			
Díl: 38		Kompletní konstrukce				2 700,00		
17	388996141R00	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, do DN 110, v otevřeném výkopu <i>Včetně spojek.</i>	m	30,00000	90,00	2 700,00	828-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 03	Obnova a oprava vozovky
R:	SO 03	Obnova a oprava vozovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		rezerva - ochrana sítí v případě obnažení : 30		30,00000				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				128 429,60		
18	56485111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm. Kamenivo přírodní drcené: bez stanovené kvality: frakce 0.0 až 32.0 mm	m2	245,20000	135,00	33 102,00	822-1	RTS 25/ II
		rezerva v případě porušení vozovky při předláždění dvouřádku - oprava vozovky sil. III/05736 : 15*2		30,00000				
		skladba V2 : 78,7		78,70000				
		obnova podkladních vrstev vozovky podél obrub : 136,5		136,50000				
19	56514111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	30,00000	525,00	15 750,00	822-1	RTS 25/ II
		s rozprostřením a zhutněním						
		rezerva v případě porušení vozovky při předláždění dvouřádku - oprava vozovky sil. III/05736 : 15*2		30,00000				
20	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	208,00000	340,00	70 720,00	822-1	RTS 25/ II
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou						
		skladba V2 : 71,5		71,50000				
		obnova podkladních vrstev vozovky podél obrub : 136,5		136,50000				
21	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	86,50000	40,00	3 460,00	822-1	RTS 25/ II
		skladba V2 : 86,5		86,50000				
22	69366199R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 4,0 mm; plošná hmotnost = 500 g/m2	m2	103,80000	52,00	5 397,60	SPCM	RTS 25/ II
		86,5*1,2		103,80000				
Díl: 57		Kryty komunikací živičné a z kameniva				343 695,00		
23	573111124R00	Postřik infiltrační asfaltovým pojivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2	m2	15,00000	44,00	660,00	822-1	RTS 25/ II
		rezerva v případě porušení vozovky při předláždění dvouřádku - oprava vozovky sil. III/05736 : 15		15,00000				
24	573231124R00	Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE , množství zbytkového asfaltu 0,40 kg/m2	m2	495,00000	22,00	10 890,00	822-1	RTS 25/ II
		bez posypu kamenivem						
		skladba V1 : 247,5*2		495,00000				
25	573231125R00	Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE , množství zbytkového asfaltu 0,50 kg/m2	m2	30,00000	20,00	600,00	822-1	RTS 25/ II
		bez posypu kamenivem						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 03	Obnova a oprava vozovky
R:	SO 03	Obnova a oprava vozovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		rezerva v případě porušení vozovky při předláždění dvouřádku - oprava vozovky sil. III/05736 : 15*2		30,00000				
26	573231127R00	Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE , množství zbytkového asfaltu 0,70 kg/m2 bez posypu kamenivem skladba V1 : 247,5	m2	247,50000	24,00	5 940,00	822-1	RTS 25/ II
				247,50000				
27	577141112RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2 skladba V1 : 247,5*2	m2	495,00000	418,00	206 910,00	822-1	RTS 25/ II
				495,00000				
28	577141112RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2 rezerva v případě porušení vozovky při předláždění dvouřádku - oprava vozovky sil. III/05736 : 15	m2	15,00000	446,00	6 690,00	822-1	RTS 25/ II
				15,00000				
29	577141122RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2 skladba V1 : 247,5	m2	247,50000	418,00	103 455,00	822-1	RTS 25/ II
				247,50000				
30	577161124RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 70 mm, plochy do 200 m2 rezerva v případě porušení vozovky při předláždění dvouřádku - oprava vozovky sil. III/05736 : 15	m2	15,00000	570,00	8 550,00	822-1	RTS 25/ II
				15,00000				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				139 542,24		
31	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm, Kamenivo přírodní těžené: šterkopísek; frakce 0,0 až 4,0 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici skladba V2 : 65	m2	65,00000	600,00	39 000,00	822-1	RTS 25/ II
				65,00000				
32	596215061R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm, Kamenivo přírodní drcené: frakce 4,0 až 8,0 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. reliefní dlažba v místě připojení na silnici III/05736 : 4	m2	4,00000	325,00	1 300,00	822-1	RTS 25/ II
				4,00000				
33	597101035RAA	Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodňovací polymerbetonový včetně dodávky roštu a žlabu, pro zatížení D400, Mříž vtoková materiál: litina; můstková; zatížení: D 400; dl = 500 mm; š = 100 mm montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí. Odvodňovací žlaby a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování.	m	10,00000	3 800,00	38 000,00	AP-HSV	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 03	Obnova a oprava vozovky
R:	SO 03	Obnova a oprava vozovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	597103020RA0	Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch vpust' k žlabu polymerbetonová včetně dodávky vpustí, pro zatížení D400, Mříž vtoková materiál: litina; můstková; zatížení: D 400; dl = 500 mm; š = 100 mm montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí.	kus	1,00000	5 600,00	5 600,00	AP-HSV	RTS 25/ II
Odvodňovací žlaby a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování.								
35	58380129R	Dlažba kamenná typ: kostka; žulová; štípaná; rozměr: 100 až 120 mm 65/4*1,02	t	16,57500	3 200,00	53 040,00	SPCM	RTS 25/ II
				16,57500				
36	59248059R	Dlažba betonová typ: obdélníkový; dl = 200 mm; š = 100 mm; tl = 80,0 mm; povrchová úprava: reliéfní s bodovými výstupky; provedení: barevné 4*1,07	m2	4,28000	608,00	2 602,24	SPCM	RTS 25/ II
				4,28000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				5 452,80		
37	289474211R00	Spárování zdiva, kleneb a stěn do hl. 3 cm řádkové nebo kvádrové, Kamenivo přírodní těžené; štěrkopísek: frakce 0,0 až 4,0 mm aktivovanou maltou, S dodání potřebných hmot, vypláchnutí spár vodou před spárováním a očištění okolního zdiva po spárování. zárubní zídka : 8*0,6*2	m2	9,60000	448,00	4 300,80	800-2	RTS 25/ II
				9,60000				
38	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 zárubní zídka : 8*0,6*2	m2	9,60000	120,00	1 152,00	801-1	RTS 25/ II
				9,60000				
Díl: 8		Trubní vedení				45 000,00		
39	831350014RAD	Kanalizace z trub plastových D 315 mm, hloubka 3,0 m, Trubka plastová kanalizační materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN = 300; de = 315,0 mm; tl. stěny = 9,2 mm; SN 8 hloubení rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), pažení a rozepření rýh příložené (pro jakoukoliv mezerovitost) včetně přepažování rozepření a odstranění, s uložením materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku po zásypu (0,08 - 2,22 m3/m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutnění, zásyp rýhy vytěženou zemínou, s uložením ve vrstvách, Kompletní provedení a dodávka vč. zemnic prací a obnovy konstrukčních vrstev vozovky a napojení na novou uliční vpust'.	m	2,00000	4 800,00	9 600,00	AP-HSV	RTS 25/ II
40	831350113RAF	Kanalizace z trub plastových Kanalizační přípojka D 160 mm, rýha 900x2000 mm, Trubka plastová kanalizační materiál: PVC-U; skladba: pěnová střední vrstva; povrch: hladký; DN = 150; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,0 mm; SN 4	m	10,00000	2 600,00	26 000,00	AP-HSV	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 03	Obnova a oprava vozovky
R:	SO 03	Obnova a oprava vozovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		hloubení rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), pažení a rozepření rýh příložené (pro jakoukoliv mezerovitost) včetně přepažování rozepření a odstranění, s uložením materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku po zásypu (0,08 - 2,22 m3/m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutnění, zásyp rýhy vytěženou zeminou, s uložením ve vrstvách, <i>Obnova přípojky odvodňovacího žlabu vč. napojení.</i>						
41	894411020RBJ	Šachty z betonových dílců vpust' uliční z dílců DN 450 s kalovým košem, hloubka 1,64 m, s výtokem DN 200, plastová mříž 500 x 500 mm 40 t. Mříž vtoková kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výškv 10 cm. dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu. <i>Kompletní provedení a dodávka vč. zemních prací.</i>	kus	1,00000	9 400,00	9 400,00	AP-HSV	RTS 25/ II
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				291 469,20		
42	916261111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou <i>dvojřádek : 15*2</i>	m	30,00000	155,00	4 650,00	822-1	RTS 25/ II
						30,00000		
43	917461111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 se zřízením lože tl. 80-100 mm <i>OP : 15</i> <i>KS3 : 39+273</i>	m	327,00000	320,00	104 640,00	822-1	RTS 25/ II
						15,00000		
						312,00000		
44	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého <i>(15+39+273)*0,1*0,3</i>	m3	9,81000	2 900,00	28 449,00	822-1	RTS 25/ II
						9,81000		
45	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody <i>podél dvojřádku : 15</i>	m	15,00000	65,00	975,00	822-1	RTS 25/ II
						15,00000		
46	58380211R	krajník silniční materiálová skupina I/2 (žula); š = 130 mm; h = 200 mm; l = 300 až 800 mm <i>39*1,02</i> <i>273*1,02</i>	m	318,24000	480,00	152 755,20	SPCM	RTS 25/ II
						39,78000		
						278,46000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 370,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 03	Obnova a oprava vozovky
R:	SO 03	Obnova a oprava vozovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	45,00000	36,00	1 620,00	822-1	RTS 25/ II

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

OP : 15

15,00000

dvojřádek : 15*2

30,00000

48	96-001.RXX	Demontáž stávající uliční vpustě vč. poklopu	kus	1,00000	750,00	750,00		Vlastní
----	------------	--	-----	---------	--------	--------	--	---------

Kompletní provedení vč. zemních prací a doplnění kontrukčních vrstev vozovky.

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	25 211,50
----------------	--------------------------------	------------------

49	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	406,63708	62,00	25 211,50	822-1	RTS 25/ II
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	------------

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8,10,17,18,19,20,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,35,36,37,38,42,43,44,46, :

Součet : 406,63708

406,63708

Díl: 999	Poplatky za skládky	60 574,82
-----------------	----------------------------	------------------

50	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	37,80000	300,00	11 340,00	800-1	RTS 25/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 37,80000

37,80000

51	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	74,36000	150,00	11 154,00	801-3	RTS 25/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	------------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,99000

0,99000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 16,17000

16,17000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 57,20000

57,20000

52	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	84,96320	100,00	8 496,32	801-3	RTS 25/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	------------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 1,65000

1,65000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 75,87000

75,87000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 1,80000

1,80000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 4,64320

4,64320

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 48 : 1,00000

1,00000

53	979999995R00	Poplatek za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	98,61500	300,00	29 584,50	801-3	RTS 25/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 03	Obnova a oprava vozovky
R:	SO 03	Obnova a oprava vozovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		170 302						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,99000			0,99000			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 14,30000			14,30000			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 28,87500			28,87500			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 54,45000			54,45000			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				140 318,39		
54	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	257,93820	124,00	31 984,34	822-1	RTS 25/ II
		pro vodorovnou dopravu						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,48, :						
		Součet: : 257,93820			257,93820			
55	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	257,93820	240,00	61 905,17	801-3	RTS 25/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,48, :						
		Součet: : 257,93820			257,93820			
56	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 579,38200	18,00	46 428,88	801-3	RTS 25/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,48, :						
		Součet: : 2579,38200			2 579,38200			
Celkem						1 375 182,65		

JKSO:

822.29	komunikace pozemní ostatní
m2	kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živící
	ostatní stavební akce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 04	Odstranění chodníku
R:	SO 04	Odstranění chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				37 380,00		
1	113108420R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	248,00000	105,00	26 040,00	822-1	RTS 25/ II
		litý asfalt : 248		248,00000				
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajků nebo obrubníků stojatých	m	126,00000	90,00	11 340,00	822-1	RTS 25/ II
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				89 696,64		
3	181006111R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka do 100 mm	m2	545,60000	18,00	9 820,80	823-2	RTS 25/ II
		v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5						
		srovnání a zásyp po odstraněném chodníku : 272,8		272,80000				
		ohumusování : 272,8		272,80000				
4	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	545,60000	36,00	19 641,60	823-1	RTS 25/ II
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,						
		srovnání a zásyp po odstraněném chodníku : 272,8		272,80000				
		ohumusování : 272,8		272,80000				
5	180400020RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině	m2	272,80000	30,00	8 184,00	AP-HSV	RTS 25/ II
6	5832012R	zemina zahradní; tříděná; frakce 0,0 až 8,0 mm	t	98,20800	530,00	52 050,24	SPCM	RTS 25/ II
		545,6*0,1*1,8		98,20800				
Díl: 8		Trubní vedení				19 000,00		
7	831350014RAD	Kanalizace z trub plastových D 315 mm, hloubka 3,0 m, Trubka plastová kanalizační materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN = 300; de = 315,0 mm; tl. stěny = 9,2 mm; SN 8	m	2,00000	4 800,00	9 600,00	AP-HSV	RTS 25/ II
		hloubení rýh zapážených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), pažení a rozepření rýh příložené (pro jakoukoliv mezerovitost) včetně přepažování rozepření a odstranění, s uložením materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku po zásypu (0,08 - 2,22 m3/m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutnění, zásyp rýhy vytěženou zemínou, s uložením ve vrstvách, Komplettní provedení a dodávka vč. zemnicí prací a obnovy konstrukčních vrstev vozovky a napojení na novou uliční vpust'.						
8	894411020RBJ	Šachty z betonových dílců vpust' uliční z dílců DN 450 s kalovým košem, hloubka 1,64 m, s výtokem DN 200, plastová mříž 500 x 500 mm 40 t, Mříž vtoková	kus	1,00000	9 400,00	9 400,00	AP-HSV	RTS 25/ II
		kanalizační, obložení dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 04	Odstranění chodníku
R:	SO 04	Odstranění chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Kompletní provedení a dodávka vč. zemních prací.								
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci						
			4 000,00					
9	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky sloupku a značky, Příslušenství dopravního značení	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00	822-1	RTS 25/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí						
			15 690,00					
10	966005111R00	Rozebrání a odstranění zábradlí a ocelových svodidel silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami s jednou pásnicí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a jeho zhutněním	m	118,00000	125,00	14 750,00	822-1	RTS 25/ II
11	966006211R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzolí s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	1,00000	78,00	78,00	822-1	RTS 25/ II
12	966006215R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	1,00000	112,00	112,00	822-1	RTS 25/ II
13	96-001.RXX	Demontáž stávající uliční vpustě vč. poklopu	kus	1,00000	750,00	750,00		Vlastní
Kompletní provedení vč. zemních prací a doplnění kontrukčních vrstev vozovky.								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
			5 112,97					
14	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu a letišť s krytem živiničným nebo betonovým Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 6,9 : Součet : 98,32640	t	98,32640	52,00	5 112,97	822-1	RTS 25/ II
			98,32640					
Díl: 999		Poplatky za skládky						
			26 707,28					
15	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	4,13500	-2 000,00	-8 270,00	801-3	RTS 25/ II
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)								
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 4,13000				4,13000				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00400				0,00400				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,00100				0,00100				
16	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	35,02000	64,00	2 241,28	801-3	RTS 25/ II
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 34,02000				34,02000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 04	Odstranění chodníku
R:	SO 04	Odstranění chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 1,00000		1,00000				
17	979999995R00	Poplatek za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů 170 302	t	109,12000	300,00	32 736,00	801-3	RTS 25/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 109,12000		109,12000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				80 661,60		
18	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,10,11,12,13, : Součet: : 148,27500	t	148,27500	124,00	18 386,10	822-1	RTS 25/ II
				148,27500				
19	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,10,11,12,13, : Součet: : 148,27500	t	148,27500	240,00	35 586,00	801-3	RTS 25/ II
				148,27500				
20	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,10,11,12,13, : Součet: : 1482,75000	t	1 482,75000	18,00	26 689,50	801-3	RTS 25/ II
				1 482,75000				
Celkem						278 248,49		

JKSO:
937 Demolice
m3
ostatní stavební akce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 05	Obnova zeleně a mobiliář
R:	SO 05	Obnova zeleně a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 13		Hloubené vykopávky				125,00		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek pro patky zábradlí : 0,25*0,25*0,8*2	m3	0,10000	1 250,00	125,00	800-1	RTS 25/ II
Díl: 16		Přemístění výkopku				112,20		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	0,10000	232,00	23,20	800-1	RTS 25/ II
3	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	1,00000	18,00	18,00	800-1	RTS 25/ II
4	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	0,10000	260,00	26,00	800-1	RTS 25/ II
5	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	0,10000	450,00	45,00	800-1	RTS 25/ II
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				300 684,00		
6	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	982,00000	35,00	34 370,00	823-1	RTS 25/ II
7	181101123R00	Úprava pozemku hornina třídy 1 a 2, přemístění na vzdálenost přes 40 do 60 m s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání,	m3	98,20000	30,00	2 946,00	823-1	RTS 25/ II
8	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,	m2	982,00000	15,00	14 730,00	800-1	RTS 25/ II
9	181301111R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	982,00000	20,00	19 640,00	800-1	RTS 25/ II
10	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,	m2	982,00000	28,00	27 496,00	823-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 05	Obnova zeleně a mobiliář
R:	SO 05	Obnova zeleně a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	183403251R00	Obdělávání půdy smykáním, na svahu přes 1:5 do 1:2 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 982,00000	m2	982,00000	1,00	982,00	823-1	RTS 25/ II
12	183403253R00	Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 982,00000	m2	982,00000	8,00	7 856,00	823-1	RTS 25/ II
13	183403261R00	Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 982,00000	m2	982,00000	1,00	982,00	823-1	RTS 25/ II
14	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva. stromy v parku : 34*3	m2	102,00000	425,00	43 350,00	823-1	RTS 25/ II
15	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva. Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 102,00000	m2	102,00000	120,00	12 240,00	823-1	RTS 25/ II
16	1-001.RXX	Hnojení trávníku, - dodávka a montáž Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 982,00000	m2	982,00000	5,00	4 910,00		Vlastní
17	1-002.RXX	Ochrana stávajících stromů geotextilií vč. odstranění po ukončení prací, dodávka, montáž, demontáž stávající stromy : 32*3	m2	96,00000	32,00	3 072,00		Vlastní
18	18-001.RXX	REZERVA - ochrana /léčba kořenového systému stromu Výkopy v kořenové zóně stromů směřují být prováděny pouze ručně. Při hloubení výkopů nesmějí být přerušeny kořeny o průměru větším než 3 cm. Případná poranění je nutno ošetřit. Kořeny je možné přerušit pouze řezem a řezná místa zahladit. Konce kořenů o průměru menším než 2 cm je nutno ošetřit růstovými stimulanty (např. RHIZOTONIC), kořeny o průměru větším než 2 cm je nutno ošetřit přípravky k ošetření ran (např. stromový balzám). Kořeny je nutno chránit před vysycháním a před účinky mrazu. Vysychání nejvíce urychluje slunce, vítr a mráz. Nejlepší je urychleně kořeny přikrýt zemínou a zalít. Pokud to není možné, musíme kořeny přikrýt textilií udržující vlhkost a zabírající působení slunce a mrazu. Kořeny musí být udržovány vlhké. 10	soub	10,00000	2 500,00	25 000,00		Vlastní
19	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 982,00000*0,03	kg	29,46000	140,00	4 124,40	SPCM	RTS 25/ II
20	5832012R	zemina zahradní; tříděná; frakce 0,0 až 8,0 mm	t	176,76000	560,00	98 985,60	SPCM	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 05	Obnova zeleně a mobiliář
R:	SO 05	Obnova zeleně a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		982*0,1*1,8		176,76000				
Díl: 27		Základy				396,00		
21	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	0,11000	3 600,00	396,00	801-1	RTS 25/ II
		základové patky : 0,25*0,25*0,8*2*1,1		0,11000				
Díl: 38-1		Mobiliář				18 600,00		
22	38-1-001.RXX	D+M silniční dvoumadlové zábradlí v. 1,1 m, pozink vč. kotvení a konečné povrchové úpravy	m	2,00000	6 500,00	13 000,00		Vlastní
		Kompletní provedení a dodávka dle PD a TZ.						
		D+M silniční dvoumadlové trubkové zábradlí v délce 2,0m. Toto zábradlí bude min. výšky 1,1m nad povrchem chodníku, přičemž bude pomocí kotveno do dvou samostatných betonových patek a kotvení bude provedeno přes patní plech. Ochrana zábradlí bude provedena pozinkováním v min. tl. 80 µm a následně trojnásobným protikoročním dvousložkovým nátěrem. Ochranný nátěr bude třivrstvý o min. tl. 250 µm s odolností proti agresivitě prostředí C3 v						
		IA. Celková tloušťka ochranných vrstev bude min. 350 µm. Požadovaná minimální trvanlivost ochrany bude 15 let. Nátěr bude polyuretanový a bude odolný proti mechanickému poškození, proti UV-záření, proti styku s chemikáliemi. Barva vrchního nátěru bude RAL 7005 (mýší šedá).						
23	38-1-005.RXX	Oprava stávajících laviček vč. obnovy sedáku	kus	2,00000	2 800,00	5 600,00		Vlastní
		Kompletní provedení a dodávka dle PD a TZ.						
		- demotáž						
		- očištění stojek						
		- nový sedák z tvrdého dřeva vč. ochranného nátěru						
		- kotvení nerezovými kotvami						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				75 519,36		
24	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	179,80801	420,00	75 519,36	823-1	RTS 25/ II
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		14,16,18,19,20,21,22,23, :						
		Součet: : 179,80801						
				179,80801				
Díl: 999		Poplatky za skládky				30,00		
25	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	0,10000	300,00	30,00	800-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,10000						
				0,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 05	Obnova zeleně a mobiliář
R:	SO 05	Obnova zeleně a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						395 466,56		

JKSO:

823.27	úpravy parkové včetně příslušných úprav terénu
m2	kryt (materiál konstrukce krytu) vegetační
	ostatní stavební akce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 06	Obnova VO
R:	SO 06	Obnova VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 16		Přemístění výkopku				33 264,00		
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 50,4	m3	50,40000	230,00	11 592,00	800-1	RTS 25/ II
				50,40000				
2	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 50,4*5	m3	252,00000	18,00	4 536,00	800-1	RTS 25/ II
				252,00000				
3	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 50,40000	m3	50,40000	340,00	17 136,00	800-1	RTS 25/ II
				50,40000				
Díl: 27		Základy				57 120,00		
4	275310030RA0	Základové patky z betonu prostého včetně bednění z betonu C 16/20 , štěrkopískový poklad 100 mm odbednění a podkladu ze štěrkopísku. Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 7,61600	m3	7,61600	7 500,00	57 120,00	AP-HSV	RTS 25/ II
				7,61600				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				17 325,00		
5	743Z11	DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M Položka obsahuje: – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek stožár 10m včetně výložníku : 3 stožár 6m : 4	KUS	7,00000	1 850,00	12 950,00		OTSKP 25
6	743Z31	DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M Položka obsahuje: – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 7,00000	KUS	7,00000	300,00	2 100,00		OTSKP 25
7	743Z35	DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M	KUS	7,00000	325,00	2 275,00		OTSKP 25

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 06	Obnova VO
R:	SO 06	Obnova VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položka obsahuje:

- všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci
- naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 7,00000

7,00000

Díl: M21		Elektromontáže	293 489,00					
8	210220001RT1	Montáž uzemňovacího vedení na povrchu, včetně svorek upevnění a připojení, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), průřezu do 120 mm ² , včetně dodávky pásku 30 x 4 mm, bez nátěru	m	440,00000	185,00	81 400,00	M21	RTS 25/ II

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

9	210220002RT2	Montáž uzemňovacího vedení na povrchu, včetně svorek upevnění a připojení, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky drátu průměru 10 mm, bez nátěru	m	20,00000	144,00	2 880,00	M21	RTS 25/ II
---	--------------	---	---	----------	--------	----------	-----	------------

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

10	210220302RT1	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	14,00000	202,00	2 828,00	M21	RTS 25/ II
11	210220302RT2	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky zemnicí páska-drát (SR 3a Fe)	kus	14,00000	210,00	2 940,00	M21	RTS 25/ II
12	210810005RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , volně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	71,00000	38,00	2 698,00	M21	RTS 25/ II

3*13+4*8

71,00000

13	210810014RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 16 mm ² , volně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	440,00000	205,00	90 200,00	M21	RTS 25/ II
14	220271601R00	Ukončení vodičů do D 16 mm ²	kus	120,00000	66,00	7 920,00		RTS 25/ II
15	650141341R00	Ukončení vodiče páskou, průřez do 2,5 mm ²	kus	120,00000	12,00	1 440,00	M65	RTS 25/ II
16	M21-001.RXX	D+M PVC trubka pro ustavení dířku stožáru d=400 mm	kus	3,00000	865,00	2 595,00		Vlastní
17	M21-002.RXX	D+M PVC trubka pro ustanovení dířku stožáru d=315 mm	kus	4,00000	721,00	2 884,00		Vlastní
18	M21-003.RXX	M - Protikorózní nátěr svorek v zemi	kus	28,00000	86,00	2 408,00		Vlastní
19	M21-004.RXX	D+M smšřovací záklopka EN 4.1	kus	8,00000	108,00	864,00		Vlastní
20	M21-015.RXX	D - Barva základní šedá na zinek	kg	25,00000	158,00	3 950,00		Vlastní
21	M21-016.RXX	D - Barva vrchní šedá na zinek	kg	25,00000	200,00	5 000,00		Vlastní
22	M21-017.RXX	D+M výložník jednoramenný V1/2000, úprava žárovým zinkem	kus	3,00000	3 600,00	10 800,00		Vlastní
23	M21-021.RXX	D+M bezpaticový stožár B10, úprava žárovým zinkem	kus	3,00000	9 228,00	27 684,00		Vlastní
24	M21-022.RXX	D+M bezpaticový stožár B6, úprava žárovým zinkem	kus	4,00000	5 912,00	23 648,00		Vlastní
25	M21-022MS	Montáž původních svítidel	kus	7,00000	850,00	5 950,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 06	Obnova VO
R:	SO 06	Obnova VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		7		7,00000				
26	180456170400R	Montážní plošina na autopod. MP13-1 (A 30)	Sh	28,00000	550,00	15 400,00	STROJ	RTS 25/ II
Díl: M23		Montáže potrubí				38 340,00		
27	230191013R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 90x3,5mm	m	420,00000	55,00	23 100,00		RTS 25/ II
28	M23-001.RXX	Silikonový tmel na utěsnění spojek a přechodů, - dodávka a montáž	kus	10,00000	180,00	1 800,00		Vlastní
29	3457114703R	Trubka elektroinstalační - kabelová chránička; ohebná; kombinovaný hladký a vlnitý povrch; materiál: HDPE; bezhalogenový; de = 75,0 mm; di = 61,0 mm; odolnost proti stlačení: 450 N/20 cm; RfE: A1	m	420,00000	32,00	13 440,00	SPCM	RTS 25/ II
		420 :		420,00000				
		420		420,00000				
Díl: M46		Zemní práce při montážích				152 697,44		
30	460010011RT1	Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci, délka trasy do 100 m	km	0,42000	2 000,00	840,00		RTS 25/ II
31	460050703R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veř.osvětlení, hor.3,ručně	m3	7,61600	985,00	7 501,76		RTS 25/ II
		0,8*0,8*1,7*3		3,26400				
		0,8*0,8*1,7*4		4,35200				
32	460080101RT1	Rozbourání betonového základu, vybourání betonu	m3	10,50000	2 000,00	21 000,00		RTS 25/ II
		7*1,5		10,50000				
33	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu	kus	10,50000	360,00	3 780,00		RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 10,50000		10,50000				
34	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	7,61600	480,00	3 655,68		RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 7,61600		7,61600				
35	460200223R00	Výkop kabelové rýhy 50/40 cm hor.3	m	420,00000	120,00	50 400,00		RTS 25/ II
36	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm, Kamenivo přírodní těžené; štěrkopísek; frakce 0,0 až 4,0 mm	m	420,00000	65,00	27 300,00		RTS 25/ II
37	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	420,00000	20,00	8 400,00		RTS 25/ II
38	460560223R00	Zához rýhy 50/40 cm, hornina třídy 3	m	420,00000	35,00	14 700,00		RTS 25/ II
39	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	420,00000	36,00	15 120,00		RTS 25/ II
Díl: 999		Poplatky za skládky				24 220,00		
40	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	50,40000	300,00	15 120,00	800-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 06	Obnova VO
R:	SO 06	Obnova VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 50,40000		50,40000				
41	979999987R00	Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	21,00000	250,00	5 250,00	801-3	RTS 25/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 21,00000		21,00000				
42	999M46.RXX	Poplatek za ekologickou likvidaci svítidel a zdroje	kus	7,00000	550,00	3 850,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 7,00000		7,00000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 240,00		
43	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	21,00000	240,00	5 040,00	801-3	RTS 25/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		32, :						
		Součet: : 21,00000		21,00000				
44	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	210,00000	20,00	4 200,00	801-3	RTS 25/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		32, :						
		Součet: : 210,00000		210,00000				
Díl: ON		Ostatní náklady				31 000,00		
45	Pol_0030	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Napojení na stávající zařízení	hod	4,00000	300,00	1 200,00		Vlastní
46	Pol_0031	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpečení pracoviště	hod	7,00000	300,00	2 100,00		Vlastní
47	Pol_0032	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montáž	hod	20,00000	300,00	6 000,00		Vlastní
48	Pol_0033	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi	hod	6,00000	300,00	1 800,00		Vlastní
49	Pol_0034	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik	hod	10,00000	600,00	6 000,00		Vlastní
50	Pol_0035	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spolupráce s reviz.technikem	hod	4,00000	300,00	1 200,00		Vlastní
51	Pol_0036	Dokumentace skutečného provedení stavby - komplet	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
52	180456171100R	Montážní plošina na autopod. MP-16 (A 31)	Sh	14,00000	550,00	7 700,00	STROJ	RTS 25/ II
53	650511211R00	Měření intenzity osvětlení	soub	1,00000	2 500,00	2 500,00	M65	RTS 25/ II

Celkem	656 695,44
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025B/HNIII	Stavební úpravy části Horního náměstí, Vsetín - III. etapa
O:	SO 06	Obnova VO
R:	SO 06	Obnova VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
JKSO:	828.75	sítě kabelové osvětlovací nízkého napětí včetně sloupů a svítidel						
	m	umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad						
		ostatní stavební akce						